MUNICIPIO DE MONTEMORELOS, NUEVO LEÓN, DESCRITO CON ANTERIORIDAD. 

ACUERDO 154.- POR MAYORÍA DE VOTOS, SE APRUEBAN LAS SIGUIENTES OBRAS: 
- RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS CALLE A IGLESIA COL. 

MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ 

CON UNA INVERSIÓN DE $359,498.33 (TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 33/100 M.N.), DE LOS CUALES EL 60% DE 
LOS RECURSOS SON PROVENIENTES DEL PROGRAMA DE AGUA POTABLE, 

ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO (PROAGUA) 2016 Y EL 40% CON RECURSOS 
MUNICIPALES DEL EJERCICIO FISCAL 2017.  

- RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS COMUNIDAD EL FARO 

CON UNA INVERSIÓN DE $657,704.29 (SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS CUATRO PESOS 29/100 M.N.) DE LOS CUALES 70% DE LOS RECURSOS SON 

PROVENIENTES DEL PROGRAMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y 
SANEAMIENTO (PROAGUA) 2016 Y EL 30% CON RECURSOS MUNICIPALES DEL EJERCICIOI 
FISCAL 2017. 

ACUERDO 155.- POR MAYORÍA DE VOTOS NO SE LE AUTORIZA AL C.